
 

ZARZĄDZENIE Nr 86\2021 

 

z dnia 4 października 2021 r. 

 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 
 

w sprawie: powołania na funkcję członka Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Witkowie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372), art 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz § 3 ust. 1 pkt. 2) Regulaminu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz warunków jego funkcjonowania stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXXIII/256/2017 Rady Miejskiej z dnia 30 listopada 2017r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Witkowie (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 

poz. 8484) zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję Panią Sławomirę Szymajdę na funkcję członka Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Wikowie. 

 

§2 

 

1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 października 2021 r. 

2. Zarządzenie ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

                                                                                              

 


